
Állományi létszám Fő
Rendszeres juttatás 

(Bruttó Ft)

Nem rendszeres 
összes juttatás 

(Bruttó Ft) 
Összesen (Bruttó Ft)

Vezetők 20 30 338 722 324 836 30 663 558
Közalkalmazottak 307 318 777 714 25 834 162 344 611 876

Egyéb foglalkoztatottak 59 4 204 400 0 4 204 400
Összesen 386 353 320 836 26 158 998 379 479 834

Összesen (Ft)
0
0

3 900 000
0
0

3 724 359
0
0
0

18 534 639
26 158 998

Béren kívüli juttatások

Debreceni Szociális Szolgáltató Központ létszám- és béradatok 2022 III. Negyedév

Nem rendszeres juttatások
Készenléti, ügyeleti, helyettesítési
Végkielégítés 
Jubileumi jutalom

Összesen

Ruházati költségtérítések
Közlekedési ktg. Térítés 
Egyéb költségtérítések
Lakhatási támogatások
Szociális támogatások
Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatás 


